



## LISTA DE PRECIOS MAXIMOS AL PUBLICO ACCESORIOS IMPORTADOS

**Precios sujetos a cambio sin previo aviso**

**ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN COSTOS DE INSTALACION**

Vigente a partir de

**OCTUBRE 23 2017**

<b>CODIGO</b>	<b>DESCRIPCION</b>	<b>D VDMS</b>	<b>IVA</b>	<b>TOTAL</b>
ART001347	VALVULA CAMION CURVA DE 27° LARGO 2.36" (V.3.20.4)	80.712,21	9.685,47	90.397,67
ART001348	VALVULA CAMION CURVA DE 27° LARGO 3.35" (V.3.20.6)	85.036,08	10.204,33	95.240,41
ART001345	VALVULA CAMION RECTA DE 3.75" DE LARGO (TR572)	83.594,79	10.031,37	93.626,16
ART001346	VALVULA CAMION RECTA DE 4.37" DE LARGO (TR573L)	87.918,66	10.550,24	98.468,89
ART001001	DADO LLAVE CRUZ 3/4,13/16; HEX INTERNO 3/4", LARGO 2,48"	112.997,09	13.559,65	126.556,74
ART001007	DADO LLAVE CRUZ 3/4,13/16; HEX INT3/4" Y13/16 , LGO 2,8"	231.182,83	27.741,94	258.924,77
ART001005	LLAVE PLEGABLE CR,11/16,3/4,13/16,7/8	780.458,23	93.654,99	874.113,22
ART001004	LLAVE DE 14 PULG, 4 VIAS,11/16,3/4,13/16,7/8 CROMADA	520.305,49	62.436,66	582.742,15
ART001003	LLAVE DE 20 PULG, 4 VIAS,11/16,3/4,13/16,7/8 CROMADA	776.999,14	93.239,90	870.239,03
ART000879	TPS TUNER BWA CROMADA AMARILLA	28.500,00	3.420,00	31.920,00
ART000841	LTE IMP NISSAN 47MM	22.800,00	2.736,00	25.536,00
ART000843	LTE IMP DAIHATSU 47 MM	22.800,00	2.736,00	25.536,00
ART000844	LTE IMP GB MINICORD 47 MM	22.800,00	2.736,00	25.536,00
ART000845	LTE IMP LOGO EWI 47.2 PLATA	22.800,00	2.736,00	25.536,00
ART000846	LTE IMP HYUNDAI FONDO NEGRO EMBL PL 47MM	22.800,00	2.736,00	25.536,00
ART000848	LTE IMP CHRYSLER CROM F/NEG 47 MM	22.800,00	2.736,00	25.536,00
ART000851	LTE IMP EWI 47MM F/NEGRO	22.800,00	2.736,00	25.536,00
ART000852	LTE IMP BWA VINO TINTO 70MM	22.800,00	2.736,00	25.536,00
ART000854	LTE IMP BWA 70MM AMARILLO	22.800,00	2.736,00	25.536,00
ART000855	LTE IMP BWA 70MM ROJO	22.800,00	2.736,00	25.536,00
ART000856	LTE IMP HYUNDAI 70 MM	22.800,00	2.736,00	25.536,00
ART000858	LTE IMP JEEP CROM F/NGRO 70MM	22.800,00	2.736,00	25.536,00
ART000859	LTE IMP MITS ROJO FONDO PLATA 70MM	22.800,00	2.736,00	25.536,00
ART000864	LTE IMP CHRYSLER CROM F/NGRO 70MM	22.800,00	2.736,00	25.536,00
ART000868	LTE IMP NISSAN 70MM CROM.FONDO.NEGRO	22.800,00	2.736,00	25.536,00
ART000904	ESPACIADORES UNIV IMP 8MM 8H	217.634,71	26.116,16	243.750,87
ART000905	ESPACIADORES UNIV IMP 6MM 5-6H 5 1/2	171.225,19	20.547,02	191.772,21
ART000906	ESPACIADORES UNIV IMP 4H,4"-4,5"B.C 5/16"	136.922,50	16.430,70	153.353,20
ART000907	ESPACIADORES UNIV IMP 5H,4"-4,5"B.C 5/16"	188.232,40	22.587,89	210.820,29
ART000817	EXHIBIDORES DE 4 RINES , NEGRO	4.323.868,32	518.864,20	4.842.732,52
ART001012	MEDIDOR PRESION TIPO LAPIZ, LGO 11-3/8"	805.824,93	96.698,99	902.523,92
ART001523	PESO 1/6 OZ. DE CLIP PARA RUEDAS DE ALEACION 125g (25 X SET)	42.085,65	5.050,28	47.135,93

ART001524	PESO 1/3 OZ. DE CLIP PARA RUEDAS DE ALEACION 250g (25 XSET)	78.117,89	9.374,15	87.492,03
ART001525	PESO 1/2 OZ. DE CLIP PARA RUEDAS DE ALEACION 375g (25 X SET)	117.753,35	14.130,40	131.883,75
ART001515	PESO 1/4OZ. CON PEGA 3M PARA RUEDAS 12PCS X 1/4 OZ (48 X SE	40.788,49	4.894,62	45.683,11
ART001526	PESO 5/7 OZ. DE CLIP PARA RUEDAS DE ALEACION 500g (25 XSET)	156.091,65	18.731,00	174.822,64
ART001527	PESO 7/8 OZ. DE CLIP PARA RUEDAS DE ALEACION 625g (25 XSET)	194.574,07	23.348,89	217.922,96
ART001528	PESO 1 OZ. DE CLIP PARA RUEDAS DE ALEACION 750g (25 X SET)	234.209,53	28.105,14	262.314,68
ART001529	PESO 1 1/4 OZ. DE CLIP PARA RUEDAS DE ALEACION 875g (25XSET)	273.412,61	32.809,51	306.222,12
ART000957	SEG MAG CORTAS 1/2,1LLV	285.000,00	34.200,00	319.200,00
ART000962	SEG BWA TCAS MAG 1/2, 2LLVES	235.125,00	28.215,00	263.340,00
ART000965	SEG BWA TCAS MAG ,12*1,25 2LLVES	235.125,00	28.215,00	263.340,00
ART000958	SEG MAG CORTAS 12X1.50,1LLV	285.000,00	34.200,00	319.200,00
ART000963	SEG BWA TCAS MAG 12MMX1,50,2LLVES	235.125,00	28.215,00	263.340,00
ART000954	SEG AC CORTAS 12X1.75 ACORN,1LLV	285.000,00	34.200,00	319.200,00
ART000973	SEG BWA TCAS OPEN END 14MMX1,50, 2 LLVES	256.500,00	30.780,00	287.280,00
ART000964	SEG BWA TCAS MAG 7/16 ,2LLVES	235.125,00	28.215,00	263.340,00
ART000981	SEG BWA TORN CONICOS 12MMX1,50, 2LLVES	379.923,90	45.590,87	425.514,76
ART000975	TORN AC CON 12X1.25,LARGO 1,1/2,2"HEX17	42.373,91	5.084,87	47.458,78
ART000978	TORN IMP TUNER 12MMX1.25 LARGO 1,1/2,2"	50.445,13	6.053,42	56.498,55
ART000976	TORN AC CON 12X1.50,LARGO 1,1/2,2"HEX17	42.373,91	5.084,87	47.458,78
ART000977	TORN IMP TUNER 12MMX1.50 LARGO 1,1/2,2"	50.445,13	6.053,42	56.498,55
ART001329	TCA IMP BULGE ACORN 12x1.25 L 1.40" HEX 3/4"	33.149,66	3.977,96	37.127,62
ART000919	TC I TOY COV/SUV MAG LARGA +ARANDELA ADOSADA 12x1.50 HE	70.334,92	8.440,19	78.775,12
ART001328	TCAS IMP BULGE ACORN 14x1.5 2,32",hex 3/4"	54.480,74	6.537,69	61.018,43
ART000916	TC I TOY. MACHITO DUPLX MAG+ARAND ADOSADA ,14X1,50 , 1,87	85.612,59	10.273,51	95.886,10
ART000812	TCAS IMP TUNER 14X1.50,LG 1,26",60GDOS	29.258,18	3.510,98	32.769,16
ART000932	TCAS IMP BULGE ACORN 14x2.0 2,32 "HEX 3/4"	54.480,74	6.537,69	61.018,43
ART000929	TCAS IMP SPLINE14X2,0 LG 2, 32 ", 60 GRADOS	54.480,74	6.537,69	61.018,43
ART000941	TCAS IMP ACORN DUALLIE 9/16 CON ARANDELA	115.303,16	13.836,38	129.139,53
ART000992	TPS CROMADAS PARA VALVULAS	7.927,09	951,25	8.878,34
ART000994	TPS PARA VALVULAS ROJA	6.412,50	769,50	7.182,00
ART000995	TPS CROMADAS PARA VALVULAS CON EMBLEMA BWAV	7.927,09	951,25	8.878,34
ART000997	VASTAGOS GOMA REEMPLAZO SIST. TPMS413 CROM.	51.886,42	6.226,37	58.112,79
ART000989	VALVULA AC VB8 CON ANG	70.334,92	8.440,19	78.775,12
ART000988	VALVULA AC VS8 LARGO 1.7"/4.32	41.797,39	5.015,69	46.813,08
ART000986	VALVULA INVISIBLE , 2 UNID + GUSANILLO	71.250,00	8.550,00	79.800,00
ART001143	ANILLO MARRON 67.2 a 54.2	15.711,48	1.885,38	17.596,86
ART001145	ANILLO MOSTAZA 67.2 a 56.2	15.711,48	1.885,38	17.596,86
ART001156	ANILLO ANARANJADO 67.2 a 56.7	15.711,48	1.885,38	17.596,86
ART001147	ANILLO AZUL 67.2 a 58.2	15.711,48	1.885,38	17.596,86
ART001148	ANILLO VERDE 67.2 a 59.2	15.711,48	1.885,38	17.596,86
ART001142	ANILLO BLANCO 67.2 a 60.1	15.711,48	1.885,38	17.596,86
ART001150	ANILLO NEGRO 67.2 a 64.2	15.711,48	1.885,38	17.596,86
ART001153	ANILLO 13 NEGRO REDUCTOR 69.1 a 67.2	15.711,48	1.885,38	17.596,86
ART001155	ANILLO 14AMARILLO REDUCTOR 71.5 a 67.2	15.711,48	1.885,38	17.596,86
ART001100	ARO DECORATIVO 13" AMARILLO	355.908,00	42.708,96	398.616,96
ART001101	ARO DECORATIVO 13" NARANJA	355.908,00	42.708,96	398.616,96
ART000816	ARO DECORATIVO 13" CROMADO	520.296,00	62.435,52	582.731,52

ART001102	ARO DECORATIVO 14" CROMADO	520.296,00	62.435,52	582.731,52
ART001103	ARO DECORATIVO 14" NARANJA	355.908,00	42.708,96	398.616,96
ART001104	ARO DECORATIVO 15" CROMADO	520.296,00	62.435,52	582.731,52
ART001105	ARO DECORATIVO 15" NARANJA	355.908,00	42.708,96	398.616,96
ART001106	ARO DECORATIVO 15" AMARILLO	355.908,00	42.708,96	398.616,96
ART001107	ARO DECORATIVO 15" AZUL	355.908,00	42.708,96	398.616,96
ART001108	ARO DECORATIVO 15" ROJO	355.908,00	42.708,96	398.616,96
ART001111	INSERTO BEDUINO	22.503,60	2.700,43	25.204,03
ART001114	INSERTO X ROJO	22.503,60	2.700,43	25.204,03
ART001171	TAPA CROMADA ESPECIAL CENT, CELEB, ETC. SIN EMBLEMA	35.112,00	4.213,44	39.325,44
ART001174	TAPA NEGRA SIN LENTE	8.955,84	1.074,70	10.030,54
ART001530	TAPA SUV 6H 127/135/139.7/150 SUJECIÓN GANCHO	430.920,00	51.710,40	482.630,40
ART001531	TAPA SUV 5H 120 SUJECIÓN GANCHO	430.920,00	51.710,40	482.630,40
ART001436	TAPA SUV 5H 127/135/139.7/150 SUJECIÓN GANCHO	430.920,00	51.710,40	482.630,40
ART001581	TAPA SUV 5H 114.3/120.7 SUJECIÓN GANCHO (ILLUSION)	430.920,00	51.710,40	482.630,40
ART001582	TAPA SUV 5H 127/135/139.7/150 SUJECIÓN GANCHO (ILLUSION)	430.920,00	51.710,40	482.630,40
ART001583	TAPA SUV 6H 127/135/139.7 SUJECIÓN GANCHO (ILLUSION)	430.920,00	51.710,40	482.630,40
ART001117	TAPA EWI	45.805,20	5.496,62	51.301,82
ART001125	TAPA CROMADA MATERIAL ABS 64MM	35.112,00	4.213,44	39.325,44
ART001126	TAPA SUV 5H 120	432.516,00	51.901,92	484.417,92
ART001127	TAPA SUV 5H 139.7	432.516,00	51.901,92	484.417,92
ART001128	TAPA SUV 6H 139.7	430.920,00	51.710,40	482.630,40
ART001344	TAPA ICEBULL SUV NEGRA 8H 165/170	659.834,28	79.180,11	739.014,39
ART001096	LTE IMP RECT RACING LETRAS AMARILLAS 26X12.5	38.304,00	4.596,48	42.900,48
ART001514	LTE BWA DISEÑO NEGRO MATE 47MM	38.304,00	4.596,48	42.900,48
ART001331	LTE IMP BWAv COBRA 47MM	41.496,00	4.979,52	46.475,52
ART001332	LTE IMP BWAv CLAWS 47MM	38.304,00	4.596,48	42.900,48
ART001333	LTE IMP BWAv EAGLE 47MM	38.304,00	4.596,48	42.900,48
ART001334	LTE IMP BWAv TATOO 47MM	38.304,00	4.596,48	42.900,48
ART001245	LTE IMP BWAV FORD	36.229,20	4.347,50	40.576,70
ART001246	LTE IMP BWAV VOLKSWAGEN	36.229,20	4.347,50	40.576,70
ART001247	LTE IMP BWAV PEUGEOT	36.229,20	4.347,50	40.576,70
ART001233	LTE IMP BWAV CHEVROLET	36.229,20	4.347,50	40.576,70
ART001097	LTE IMP BWAv COLOR NARANJA 47MM	78.204,00	9.384,48	87.588,48
ART001094	LTE IMP BWA RACING LETRAS AMARILLAS F/ESP 47 MM	38.304,00	4.596,48	42.900,48
ART001095	LTE IMP BWA DISEÑO 2007 FONDO ESPEJO 47MM	38.304,00	4.596,48	42.900,48
ART001109	LTE IMP BWAv X GRIS 47MM	38.304,00	4.596,48	42.900,48
ART001110	LTE IMP BWAv CALAVERA 47MM	38.304,00	4.596,48	42.900,48
ART000815	LTE IMP BWA DISEÑO 2007 FONDO BRUÑIDO 47MM	38.304,00	4.596,48	42.900,48
ART001139	COPA ACERO INOX 82,8X83 MANZANA 120 Y 127	279.300,00	33.516,00	312.816,00
ART001137	COPA ACERO INOX 107,3 X 108,3 MANZANA 139,7	461.244,00	55.349,28	516.593,28
ART001138	COPA ACERO INOX 4X4 ABIERTA	459.648,00	55.157,76	514.805,76
ART001115	INSERTO TIPO T (STING/PASSION)	106.453,20	12.774,38	119.227,58
ART001116	INSERTO ELONGADO CROMADO (DRAX)	15.800,40	1.896,05	17.696,45
ART001112	INSERTO TEPUY	22.503,60	2.700,43	25.204,03
ART001113	INSERTO WINGS	22.503,60	2.700,43	25.204,03
ART001099	INSERTO BWAV CROMADO	15.800,40	1.896,05	17.696,45

ART001343	INSERTO ELONGADO ROJO (ELLIPSE)	31.920,00	3.830,40	35.750,40
ART001170	ACCESORIO PRISMA	81.236,40	9.748,37	90.984,77
ART001165	REJILLA AMARILLA (MESH)	75.650,40	9.078,05	84.728,45
ART001166	REJILLA COBRE (MESH)	75.650,40	9.078,05	84.728,45
ART001167	REJILLA ROJA (MESH)	75.650,40	9.078,05	84.728,45
ART001168	REJILLA NEGRA (MESH)	75.650,40	9.078,05	84.728,45
ART001169	REJILLA CROMADA (MESH)	75.650,40	9.078,05	84.728,45
ART001160	REMACHES PLATA	6.384,00	766,08	7.150,08
ART001159	TORN. NAC. TAPAS ALLEN 6X20 ACERO CAB AVELLANADA	19.751,64	2.370,20	22.121,84
ART001129	TUERCA DECORATIVA CROMADA (SUMMIT)	41.974,80	5.036,98	47.011,78
ART001130	TUERCA DECORATIVA NEGRA(SUMMIT)	38.942,40	4.673,09	43.615,49
ART001131	TUERCA PARA FIJACIÓN DE MALLA MESH	38.942,40	4.673,09	43.615,49